



Łukasiewicz
Warszawski
Instytut
Technologiczny

Warszawa, dn. 19.03.2024 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „ Wykonanie audytu energetycznego budynków w celu aplikowania o środki w ramach programu FENIKS 1.1 na podniesienie efektywności energetycznej zabytkowych budynków użyteczności publicznej, będących w posiadaniu Sieć Badawcza Łukasiewicz-Warszawskiego Instytutu Technologicznego.”.

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania Ofertowego pn.: „ **Wykonanie audytu energetycznego budynków w celu aplikowania o środki w ramach programu FENIKS 1.1 na podniesienie efektywności energetycznej zabytkowych budynków użyteczności publicznej, będących w posiadaniu Sieć Badawcza Łukasiewicz-Warszawskiego Instytutu Technologicznego.**”, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy budynki posiadają jakąkolwiek dokumentację? To znaczy rzuty/przekroje?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada rzuty budynków. Rzuty budynków zostały udostępnione na platformie zakupowej

Pytanie nr 2:

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną budynków (architektura lub inwentaryzacja)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację techniczną budynków. Dokumentacja została udostępniona na platformie zakupowej

Pytanie nr 3:

Czy dysponujecie państwo inwentaryzacją budowlaną obiektów, dla których należy wykonać audyt?

Odpowiedź

Zamawiający dysponuje inwentaryzacją budowlaną obiektów. Dokumentacja została udostępniona na platformie zakupowej

